CONCELLO DE BARBADAS

ACTA PROVISIONAL DA VALORACION DE MERITOS PARA A CONTRATACION

DUN/HA TECNICO DE IGUALDADE PARA O CIM.

En Barbadas, o dia 02 de decembro de 2020, as 16:30 horas retnese o Tribunal cualificador

composto por D. Eva Benita Dorado Andrade en calidade de Presidenta, D. Berta M2 GOmez

Guede en calidade de Secretaria, D. Maria Aurea Pacho Blanco, e D. Susana Gonzalez

Ferndndez e D. Jesus Blanco Giro para valorar as instancias presentadas, quedando as

puntuacions da seguinte maneira:

SOLICITANTE

EXPERIENCI
A
PROFESIONA
L

FORMACION
ESPECIALIZADA

TITULACION

GALEGO

TOTA

MARIA
GONZALEZ
ARMADA

10

4,45

18,45

CRISTINA
SANTOS DIAZ

10

0,40

18,40

ANA MARIA
NUNEZ
GONZALEZ

10

0,40

18,40

NOELIA
GOMEZ
ROMERO

10

0,40

18,40

MARIA
VICTORIA
MUNOZ RUIZ

6,37

8,40

0,40

15,17

BEATRIZ
PEREZ
FERNANDEZ

7,16

0,40

13,56

IRENE
CECILIA
ALVAREZ DEL
REAL

10

0,15

0,40

12,55

MARIA
ISABEL
DACOSTA
FERNANDEZ

7,56

1,60

0,40

9,56
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SOLICITANTE

EXPERIENCI
A
PROFESIONA
L

FORMACION
ESPECIALIZADA

TITULACION

GALEGO

TOTA

SUSANA
LOPEZ
IGLESIAS

4,72

0,90

0,40

8,02

LUCIA PEREZ
PLAZA

FALTAN LOS
CONTRATOS

3,65

0,40

7,05

ANDREA
SIEIRO PAZ

FALTA VIDA
LABORAL

0,40

5,40

LUCAS
GONZALEZ
RODRIGUEZ

0

0,40

4,40

DENIS
PEDRERA
UCHA

2,85

0,40

4,25

ALICIA
RAMOS
ALVAREZ

FALTA VIDA
LABORAL

MARTA
PARRENO
USATORRE

1,23

2,10

0,40

3,73

FLAVIA
RODRICIO
FUENTES

0,38

0,90

0,40

1,68

MARIA
LOURDES
LOSADA
SABUCEDO

0,40

1,40

JENNIFER
ALONSO
FRESCO

0,75

0,40

1,15

RAQUEL
MONTESO
FERNANDEZ

0,11

0,35

0,46

ISABEL
IGLESIAS
SALANOVA
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Establécese un prazo de 3 dias habiles, contados dende o dia seguinte da publicacion desta
valoracién durante o cal as persoas interesadas poderén presentar as alegacions que consideren

oportunas.

SEGUNDO O PUNTO 10 DAS BASES REGULADORAS DO PROCESO, EN CASO DE
EMPATE, A ORDEN DO CANDIDATO/A SERA O QUE OBTIVERA MAIOR
PUNTUACION SEGUINDO A ORDE DO BAREMO ESTABLECIDO NAS BASES, E SI
AINDA ASI PERSISTIRA O EMPATE, POLA LETRA VIXENTE NO RESULTADO DO
SORTEO QUE E O ESTABLECIDO POLA COMUNIDADE AUTONOMA A EFECTOS
DE PROCESOS SELECTIVOS.(NESTE CASO E A LETRA “S”)

E non tendo mais asuntos que tratar, dase por finalizado o acto do que eu como secretario do fe.

O PRESIDENTE O SECRETARIO

OS VOGAIS
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